

برخی از جاهای دیدنی تهران

شهر تهران بناهای تاریخی، جاهای دیدنی و مکان‌های تفریحی بسیاری دارد؛ بیشتر مسافرهای تهران، برای انجام کارهای تجاری و اداری به این شهر سفر می‌کنند و بیشترشان نمی‌دانند، جاهای دیدنی تهران مانند گنجینه‌ای در این شهر جا گرفته‌اند. گنجینه‌هایی که دیدن شان بعد از یک روز شلوغ کاری، حسابی حال آدم را سرجایش می‌آورد

برج آزادی تهران سال‌ها نماد پایتخت و یکی از شاهکارهای معماری مدرن ایران بوده است. این شاهکار را بسیاری از ما از نزدیک و یا از تلویزیون دیده‌ایم .

طبقه زیرین برج آزادی تهران، دارای سالن‌های گوناگون نمایش، نگارخانه، کتابخانه، موزه و غیره است که از آن می‌توانید آثار هنری گوناگون که نمادی از تهران هستند را خریداری کنید یا به برنامه‌های جالب فرهنگی آن بروید. نمایشگاه هنرهای تجسمی، آثار نقاشی و غیره از جمله رویدادهایی است که در آنجا برگزار می‌شود و هنردوستان زیادی را به سمت خود می‌کشاند.

یکی از جاهای دیدنی تهران «**برج میلاد**» است که در سال ۱۳۸۷ خورشیدی ساخته شد . این برج ، «بلندترین برج ایران» است. امروز همه‌ی مردم ایران برج میلاد را می‌شناسند، به ویژه که در این برج خدمات گوناگونی در زمینه‌های تجاری، رستوران، مرکز هنری، و تفریحی داده می‌شود . .

از هر گوشه‌ی شهر که به پایتخت وارد شوید برج میلاد را می‌بینید. این برج بلند که امروزه به عنوان نماد شهر تهران شناخته می‌شود، به عنوان ششمین برج بلند مخابراتی جهان و نوزدهمین برج بلند جهان، شمرده می‌شود که در شمال شهر تهران ساخته شده است. برج میلاد در زمان‌هایی که هوای تهران پاک و بی‌غبار است، تقریباً از همه جای این شهر قابل دیدن است و در هر

نقطه‌ای از شهر که بایستید می‌توانید آن را ببینید. گنبد آن با داشتن بخش‌های گوناگون مانند سکوی دیدباز، رستوران ویژه، گنبد آسمان، سالن دید سر بسته، بسیار مورد بازدید دوستداران قرار می‌گیرد.

بازار تهران از قدیمی‌ترین، بزرگ‌ترین و زنده‌ترین بناهای تهران است که همیشه از خریدار و فروشنده و گردشگر پر است. بخش‌های قدیم بازار تهران با سقف‌هایی به شکل گنبد ساخته شده و روشنایی این قسمت از بازار، از روزنه‌هایی که در گنبد‌های آجری وجود دارد، تأمین می‌شود.

«**کاخ گلستان**»، از دیدنی‌ترین کاخ موزه‌ها و جاهای تفریحی تهران، چسبیده به بازار ساخته شده است و می‌تواند در سفر به تهران، طی یک صبح تا عصر هم کاخ گلستان را ببینید و هم بعد از نوش‌جان کردن یک چلو کباب حسابی در رستوران «مسلم»، «نایب» بازار، بروید سراغ خرید سوغاتی‌های به‌صرفه و جورواجور.

بازار تجریش را می‌توان یکی از جاهای دیدنی تهران دانست که گردشگری‌ترین نقطه‌ی تجاری این شهر نیز شمرده می‌شود. تجریش همیشه یکی از جاهای اصلی در لیست مکان‌های دیدنی تهران برای بازدید و خرید بوده است.

چرا به بازار تجریش برویم؟

این بازار نمایشگاهی است از مواد غذایی، سبزیجات و میوه‌هایی که با نظم و زیبایی کنار هم چیده شده‌اند. علاوه بر این می‌توانید اشیایی مانند چینی، ترمه و ظرف‌های مسی را برای هدیه و یادگاری خریداری کنید.